
Strana l Smlouvy o dílo číslo č. 03/ZP/2022

SMLOUVA O DÍLO Č. 03/ZP/2022

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na kompletní realizaci
stavby

" ÚPRA VA CHRÁŇIČEKKABELŮNN- EON, EDG"

l. Objednavatel: Obec Sokolnice
Komenského 435
664 52 Sokolnice
IČ: 00282596
DIČ.' CZ00282596

a

2. Zhotovitel: SŠEE Sokolnice
Učiliště 496
664 52 Sokolnice
IČ: 00380407
DIČ: CZ-00380407

I.
Předmět smlouvy

l. Obě smluvní strany výše uvedené se dohodly, že předmětem plnění je provedení úprava chrá-
niček vedení NN v obci Sokolnice ulice Pod Stráží, a to v rozsahu dle zpracované projektové
dokumentace zpracované Viapont s.r.o. Brno, projektant Ing. Skříčka. Součástí díla bude kom-
pletní provedení stavby, včetně geodetického zaměření.

II.
Dodací lhůta

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle ČI. I. této smlouvy v následujících termínech:

Zahájení prací : po podpisu smlouvy
Dokončení prací, předání a převzetí díla : 20.12.2022
3. Lhůta k provedení díla se prodlužuje, jestliže případné překážky v práci zavinil objednatel
4. Lhůta k provedení díla se prodlužuje v případě nepříznivých klimatických podmínek, které
z technologických důvodů nedovolují provádět práce.

III.



Strana2 SmlouvyodíloČísloč. 03/Z,/2022 1

Součinnost ob "ednatele
l. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost,
zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a
bránit zaměstnancům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.

IV.
Cena di7a

l. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla v rozsahu uvedeného v ČI. I této smlouvy na
částce:

122 797,-KČ, bez DPH.
2. Dohodnutá cena díla obsaMjje materiál a rozpis prací uvedených v projektové dokumentaci.

3. Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli případné vícenáklady pouze v případě, kdy pí-
semně odsouhlasí jejich provedení obě strany, a to dodatkem smlouvy.

J';
Platebnípodmínky afakturace

l. Při financování výstavby ze strany objednatele nebude poskytnuta záloha.

2. Práce budou uhrazeny po předání díla.
3. Daňový doklad - faktura bude mít splatnost 14. dnů

VI.
Základm"podni/nky provádění díla

l. Veškerá správní rozhodnutí o přípustnosti stavby zajistí objednatel.

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli montážní pracoviště po podpisu sndouvy. Spl-
nění tohoto temiínu je povinnost, na jejímž splnění je závislé včasné splnění závazku zhotovení
díla. Zhotovitel převezme pracoviště od objednatele formou zápisu do stavebního deníku.

3. Objednatel zajistí k termínu zahájení montážních prací přístupovou cestu na stavbu.

4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje ná-
klady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

5. Zhotovitel je povinen vést od zahájení prací až do doby odstranění vad a nedodělků montážní
deník, který bude uložen na přístupném místě u vedoucího montéra.

VII.
Bezpečnost práce

l. Za vlastní bezpečnost a používáni ochranných pomůcek zaměstnanců Zhotovitele a jeho pod-
dodavatelů odpovídá vedoucí montážní čety zhotovitele a stavbyvedoucí.

VIII..
Předánía převzetí di7a

l. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením.

2. Nebezpečí škody na dílčích dodávkách přechází na objednatele v okamžiku jejich předání,
nebezpečí škody na celém díle v okamžiku podpisu zápisu o předání a převzetí díla.



Strana 3 Smlouvy o dílo číslo č. 03/ZP/2022

3. Předání a převzetí díla bude provedeno zápisem mezi zhotovitelem a objednatelem.

IX.
Záruka zajakost

l. Záruka se poskytuje na předmětné dílo po dobu 60 měsíců ode dne dokončení a převzetí
stavby. Záruka se nevztahuje na odstranění následků cizího zásahu a působení atmosférické
elektřiny, jakož i na neodborný zásah.

2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu za účelem
oprav a odstranění eventuálních nedodělků.

X
Majetkové sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu se zavazuje objednatel zapla-
tit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky denně.

XT.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy mezi stranami vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou stran
formou písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou originálních
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

4. Tato smlouva o dílo byla schválena na 95. zasedání rady obce, která se konala dne 30.08.2022,
pod bodem číslo 21.

v sokolni,cádluié 31 08.2(R2 V Sokolnicích dne (. g'. ÁVĹ

lnk»,

ljři|iqtµ 'lú5 a,' f.' ""Ĺ:.
l:".' '.:4 634

ICQ fjjjO ...,K ti¢; CZ00$8Ů4U7
ĹÁ)


